PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2015                                               №252                                   село Алексеевка
	О внесении изменения в  постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.05.2015 №105

В целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Алексеевского сельского поселения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения  от 26.05.2015 №105 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»,   изложив абзац 1 пункта 17 в новой редакции:
«Помещения для предоставления муниципальной услуги преимущественно должны размещаться на нижних этажах зданий или в отдельно стоящих зданиях, должны соответствовать установленным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, условиям для беспрепятственного доступа инвалидов и граждан с ограниченными возможностями в соответствии с правилами доступности зданий и сооружений для маломобильных групп населения (СНиП 35-01-2001  от 01.01.2013).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                    Т.М.Шахназарян